I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito reparo na malha asfáltica da Rua Brasil Joly, no bairro

Vila Cavalcanti.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que seja determinado ao setor competente da Municipalidade a

execução de serviços de reparo asfáltico (operação tapa-buracos) na Rua Brasil Joly,

localizada no bairro Vila Cavalcanti.

A presente indicação é fruto de solicitações feitas por

moradores e motoristas que utilizam rotineiramente a referida via na Vila Cavalcanti. Foi

constatada a existência de um buraco acentuado no asfalto, o que tem gerado insegurança

e transtornos ao tráfego local.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2026-01-27T09:23:01-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828